
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA
Adrese Brīvības iela 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 97
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Valentīna Stivriņa
Personas amats galvenais grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

19.04.2022

Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētājs
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Jā

1/17



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 1 804 1 483
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 1 804 1 483
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 24 795 992 21 465 382
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 24 795 992 21 465 382
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 946 922 1 038 606
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 183 204 149 933
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 3 334 2 034 167
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 0 15 628
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 25 929 452 24 703 716
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 25 931 256 24 705 199
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 179 356 237 270
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 5 862 7 679
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 0 2 626
I. Krājumi kopā 450 185 218 247 575
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 362 173 449 215
4. Citi debitori. 500 1 187 301
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 7 958 6 352
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 246 979 208 663
II. Debitori kopā 550 618 297 664 531
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 3 214 850 1 949 037
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 4 018 365 2 861 143
BILANCE 640 29 949 621 27 566 342

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 7 379 264 7 217 848
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 680 17 076 17 819
5. Rezerves: 700
a) likumā noteiktās rezerves; 710 1 510 1 510
e) pārējās rezerves. 760 5 632 859 5 794 275
Rezerves kopā 770 5 634 369 5 795 785
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 955 241 903 617
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 1 552 959 57 360
Pašu kapitāls kopā 800 15 538 909 13 992 429
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 1 940 976 902 036

2/17



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

4. Citi aizņēmumi. 900 13 197 23 095
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 10 862 389 10 307 243
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 12 816 562 11 232 374
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 9 054 0
4. Citi aizņēmumi. 1060 9 898 9 898
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 719 395 1 617 285
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 87 271 79 734
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 79 130 84 022
11. Pārējie kreditori. 1130 114 437 88 736
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 427 981 362 158
14. Uzkrātās saistības. 1160 146 984 99 706
Īstermiņa kreditori kopā 1180 1 594 150 2 341 539
BILANCE 1190 29 949 621 27 566 342

3/17



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 3 204 676 2 879 273
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 3 204 676 2 879 273
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 3 140 245 2 884 746

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 64 431 -5 473
5. Administrācijas izmaksas. 70 397 690 342 573
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 2 027 680 478 941
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 126 031 74 096
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 1 229 1 723
b) no citām personām 190 1 229 1 723
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 15 713 273
b) citām personām 230 15 713 273
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 1 553 906 58 249
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 947 889
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 1 552 959 57 360
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 1 552 959 57 360

4/17



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 1 553 906 58 249
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 1 003 399 861 453
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 50 676 342
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem); 60 17 021 3 958
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -1 229 -1 723
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 15 713 273
j) pārskata gadā atzītie nākamo periodu ieņēmumi 30.1 -384 099 -355 912
k) peļņa no pamatlīdzekļu atsavināšanas 30.2 -10 250 0
l) ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves samazinājums 30.3 -743 -742
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 2 194 394 565 898

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 46 234 934
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 62 357 -3 641
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 31 429 -25 809

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 2 334 414 537 382
4. Izdevumi procentu maksājumiem. 190 -11 472 -273
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -838 -775
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 2 322 104 536 334
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -2 230 132 -2 165 243
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 10 250 0
7. Saņemtie procenti. 290 1 229 1 723
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -2 218 653 -2 163 520
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu
ieguldījumiem.

330 0 50 000

2. Saņemtie aizņēmumi. 340 1 177 996 902 036
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi. 350 130 002 1 199 370
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -130 002 0
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -9 898 -9 898
6. Izmaksātās dividendes. 380 -5 736 0
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 1 162 362 2 141 508
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 1 265 813 514 322
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 1 949 037 1 434 715
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 3 214 850 1 949 037

5/17



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 7 217 848 7 037 024
3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 40 161 416 180 824
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 7 379 264 7 217 848
III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 110
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 120 17 819 18 561
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma
palielinājums/samazinājums

140 -743 -742

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 150 17 076 17 819
V. Rezerves 210
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 220 5 795 785 5 647 848
3. Rezervju atlikuma palielinājums/samazinājums 240 -161 416 147 937
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 250 5 634 369 5 795 785
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 960 977 890 138
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 1 547 223 70 839
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 2 508 200 960 977
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 13 992 429 13 593 571
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 15 538 909 13 992 429

6/17



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 97

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 2
1.2.3. pārējie darbinieki 95

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 1949037
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās    3214850

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību “ un “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu“, kā
arī ievērojot  2015.gada 22.decembra LR ML pieņemto Noteikumu Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
piemērošanas noteikumu” nosacījumus.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, uzņēmuma lietotās uzskaites
un novērtēšanas metodes nav mainītas.
Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Nemateriālie ieguldījumi tiek uzskaitīti to iegādes vērtībā, no kuras atskaitīta uzkrātā amortizācija. Amortizāciju aprēķina pēc
 lineārās metodes, izmantojot šādas vadības noteikto likmi 16.67-20 % gadā.
Nemateriālo ieguldījumu uzskaitei uzņēmumā tiek pielietotas arī citas nolietojuma likmes, kas balstītas uz to lietderīgā
 kalpošanas laika novērtējumu.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā. Pamatlīdzekļu pārvērtēšana tika pārtraukta ar 2005.gadu.
Pamatlīdzekļu nolietojums
aprēķināts pēc lineārās metodes, lietojot uzņēmuma apstiprinātās pamatlīdzekļu nolietojuma normas.
       Kopumā tās ir šādas:
       Ēkas, inženierbūves                                             2%-20%
       Tehnoloģiskās iekārtas, transportlīdzekļi,
        pārējie pamatlīdzekļi                                          1%- 50%
       Datori, sakaru līdzekļi, kopētāji
       un to aprīkojums                                                 3%-35%
Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 250 par vienību un derīgās lietošanas laiks ir ilgāks par vienu
gadu.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi novērtēti izmantojot FIFO metodi, bet kurināmajam katlu mājā tiek izmantota vidējo svērto cenu metode.
Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojātu krājumu vērtība ir norakstīta.
Krājumu atlikumi ir pārbaudīti inventarizācijā.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumu šaubīgiem un bezcerīgiem
 debitoru parādiem. Ja rodas šaubas par pārskata gadā vai iepriekšējos pārskata gados atzīta debitoru parāda atgūšanu, kārtējā
pārskata gadā apšaubāmās summas apmērā veido uzkrājumus nedrošiem parādiem, vienlaikus iekļaujot attiecīgo summu kā
 izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Parādu uzskata par nedrošu, piemēram, ja parādnieks nonācis finansiālās grūtībās
un viņam ar tiesas nolēmumu  pasludināts maksātnespējas process, ja parāds noteiktajā termiņa, kā arī pēc atgādinājuma nav
 samaksāts, ja parādnieks ir apstrīdējis parāda piedziņas tiesības, kā arī citos gadījumos.
Uzņēmumā uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti pielietojot individuālu katra debitora novērtēšanas metodi. Un tiek
aprēķināts šaubīgo debitoru parāda apjoms. Uzņēmuma valde apstiprina izveidoto uzkrājumu sarakstus šaubīgiem debitoriem.
1.4.4. kreditoru uzskaite

7/17



Kreditoru saistības ietver parādus finanšu institūcijām, piegādātājiem. Darbuzņēmējiem, darbiniekiem, parādus par
 nesamaksātiem nodokļiem u.c. uzņēmums klasificē pasīvā kā īstermiņa saistības, ja tās atbilst kādam no šiem nosacījumiem:
-par tām paredz norēķināties uzņēmuma parastā darbības cikla ietvaros, norēķināsies  ne vēlāk kā 12 mēnešu laikā pēc bilances
datuma.
Pārējās saistības klasificē kā ilgtermiņa saistības. Kreditoru parādu atlikumus bilancē Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma
dokumentiem un ierakstiem sabiedrības grāmatvedības reģistros un saskaņo(salīdzina) ar attiecīgajiem debitoriem un
kreditoriem, veicot savstarpējo salīdzināšanu bilances datumā. Strīda gadījumos kreditoru parāda atlikumus bilancē norāda
atbilstoši sabiedrības grāmatvedības datiem.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un pievienotās vērtības
nodokļa.
Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi :
a)ieņēmumi no īres un apsaimniekošanas – to rašanās brīdī ;
b)ieņēmumi no nomas un apsaimniekošanas juridiskām personām – to rašanās brīdī ;
c)ieņēmumi no apkures un karstā ūdens realizācijas- to rašanās brīdī ;
d)ieņēmumi no elektroenerģijas realizācijas – to rašanās brīdī ;
e)ieņēmumi no ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem – to rašanās brīdī;
f)ieņēmumi no soda un kavējuma naudām- saņemšanas brīdī;
g)ieņēmumi no tiesas izdevumu atgriešanas- saņemšanas brīdī;
h)ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem- to rašanās brīdī;
i)ieņēmumi no līgumiskiem un likumiskiem procentiem- to saņemšanas brīdī.

           Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē , tekošo bankas kontu atlikumiem
un naudas ceļā.
Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji izteikti eiro (EUR).
Darījumi ārvalstu valūtās nav bijuši.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

8/17



Latvijas likumdošanas prasības nosaka, ka, sagatavojot finanšu pārskatu, sabiedrības vadība novērtē un izdara aplēses un
pieņēmumus, kas ietekmē pārskatos un ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un pasīvus uz gada pārskata sagatavošanas dienu, kā arī
 uzrādītos pārskata perioda ieņēmumus un izdevumus.
Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm. Jomas, kuras visvairāk var ietekmēt pieņēmumi ir vadības pieņēmumi un
aprēķini, nosakot pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laiku, debitoru un krājumu atgūstamo vērtību.

Pamatlīdzekļa perioda noteikšana
Sabiedrības vadība nosaka pamatlīdzekļu lietderīgās ekspluatācijas laiku balstoties uz vēsturisko informāciju, novērtējot aktīva
patreizējo stāvokli un ārējiem novērtējumiem.

Debitoru atgūstamā vērtība
Aplēstā debitoru atgūstamā vērtība izvērtēta katram klientam atsevišķi. Sabiedrības vadība ir izvērtējusi debitoru parādus un
pārskata gadā izveidojusi uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem

Krājumu novērtēšana
Krājumu novērtēšanā vadība paļaujas uz zināšanām, ņemot vērā pamatinformāciju, iespējamos pieņēmumus un nākotnes
notikumu apstākļus.

ES un KF finansējuma projekti
            Uzņēmumā ir nodrošināta katram projektam atsevišķa ieņēmumu un izdevumu
grāmatvedības uzskaite, kas atbilst Latvijas Republikas normatīvo tiesību aktu prasībām un vispārpieņemtiem grāmatvedības
kārtošanas standartiem. Grāmatvedības sistēmā tika atvērti atsevišķi konti un subkonti, lai varētu noteikt visus Projektu
 finansējuma avotus (ieņēmumus) un izdevumus, kas saistīti ar projektu un ir radušies Projekta īstenošanas laikā.
Katram projektam uzņēmumā ir izstrādāta un apstiprināta grāmatojumu shēma, kas ietver
projekta grāmatvedības organizācijas aprakstu, kā arī grāmatvedības uzskaites kontu plānu.
uzskaitē.

Uzkrātās saistības
          Norāda skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav
saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments(rēķins). Šīs saistību summas aprēķina, pamatojoties uz
attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču vai pakalpojumu saņemšanu apliecinošiem dokumentiem.
      Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem tiek aprēķināti katram darbiniekam atsevišķi pēc saraksta, vienlaicīgi tiek izveidots
 uzkrājums arī darba devēja sociālā nodokļa iemaksām.

Uzkrātie ieņēmumi
Norāda skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma
 dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. Šīs norēķinu summas aprēķina, pamatojoties uz attiecīgajā līgumā noteikto cenu un
faktisko preču piegādi vai pakalpojuma sniegšanu apliecinošiem dokumentiem.

Sabiedrībā ārpusbilances kontos uzskaita prasības pret debitoriem.
Ārpusbilances kontos tiek uzskaitīti piestādītie rēķini  fiziskām personām un juridiskām organizācijām par  uzkrājumiem
 remontdarbiem līdz rēķina apmaksai.
Sabiedrība ārpusbilances kontos uzskaita kā prasību pret debitoriem aprēķinātos līgumiskos , likumiskos procentus, līgumsodu,
soda naudas, valsts nodevas, zvērinātu tiesu izpildītāju spriedumu izpildes izdevumus. Debitora parāda apmaksa tiek atzīta
 sabiedrības ieņēmumos.
      2017.gada 01. oktobrī saskaņā ar noslēgto cesijas līgumu ārpusbilances kontā uzskaita debitoru parāda summu, kas bija
 lielāka par līguma atlīdzības maksu. Atgūtais debitora parāds tiek grāmatots ieņēmumos.

CO2 emisijas kvotu uzskaite
        Ņemot vērā, ka starptautiskajā grāmatvedības praksē nav vienotas nostājas un grāmatvedību reglamentējošie normatīvie akti
neietver īpašus noteikumus attiecībā uz emisijas kvotu vai ar emisijas kvotām veikto darbību uzskaiti, akciju sabiedrība vadījās
pēc likuma „Par grāmatvedību”, Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, MK noteikumiem
 Nr.585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju”, Finanšu Ministrijas ieteikumiem un izstrādāja savu
grāmatvedības  politiku emisijas kvotu uzskaitei. Tā nosaka, ka akciju sabiedrība emisijas kvotas saņem bez maksas un
 likumā „Par piesārņojumu” noteiktā kārtībā tās nodod Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūrai. Savukārt,
 ja  sabiedrība veiks tādas darbības ar  emisijas kvotām, no kurām tai radīsies aktīvi, saistības, ieņēmumi vai izdevumi, tad,
pamatojoties uz attaisnojuma dokumentos norādītu  konkrētā saimnieciskā darījuma novērtējumu naudā un tā ekonomisko
 saturu un būtību, tiks veikti attiecīgi grāmatojumi naudas izteiksmē.
CO2 emisijas kvotu uzskaiti sabiedrība veic, izmantojot neto saistību metodi, t.i., ja sabiedrība pārtērē savas kvotas un tai ir
pienākums  iepirkt papildus kvotas, tad šīs saistības tiek atspoguļotas izmaksās un saistībās. Ja kvotas tiek pārdotas, tad
 ieņēmumi tiek atzīti attiecīgajā pārskata periodā.

      Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 29.09.2011. rīkojumu Nr.499 apstiprināto emisijas kvotu sadales plānu
2013.-2020.gadam  Sabiedrībai tika piešķirtas 36022 emisijas kvotas (EUA), kvotu atlikums uz perioda sākumu sastādīja 6382
 vienības, kvotu izlietojums savam patēriņam periodā no 2013. līdz 2020.gadam sastādīja 50 vienības, un kvotu atlikums pēc
 savu saistību dzēšanas 2021.gadā sastādīja 42354 vienības.
Turklāt Sabiedrībai tika piešķirtas 1143 apmaiņas tiesības (CER), kurus Sabiedrība bija tiesīga apmainīt pret EUA un rezultātā
 2021.gadā kopējais  brīvo emisijas kvotu atlikums sastādīja 43497 kvotas, ko Sabiedrība 2021. gadā pārdeva.

     Ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 18.05.2021. rīkojumu Nr. 335 “Par iekārtu sarakstu emisijas kvotu sadalei
2021.-2025. gadam” ir apstiprināts, ka Sabiedrībai 2021.gadam ir piešķirtas 1605 emisijas kvotas, un kvotu atlikums
2021.gada beigās sastādīja 1605 vienības.

 Darbības turpināšana

9/17



Pārskata gadā COVID-19 pandēmija nav būtiski ietekmējusi uzņēmuma darbību, uzņēmumam nebija darbības traucējumu vai
pakalpojumu  sniegšanas apturēšanas COVID-19 dēļ. Paredzams, kā arī nākamajā 12 mēnešu periodā uzņēmums spēs
nodrošināt stabilo darbību un  pakalpojumu nodrošināšanas nepārtrauktību.

1.6. Papildinformācija, ja tāda nepieciešama skaidra un patiesa priekšstata gūšanai
"Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts revidenta ziņojums.

Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 2021.gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu
skatīt ieskanētā veidā pievienotajā pielikumā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
Sabiedrībai nav finansiālo saistību un sniegto garantiju.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Sabiedrībā ir aktīvi, kas saņemti nomā ar izpirkumu (finanšu līzings), saistībā ar kuriem Sabiedrībai pāriet visi riski un atlīdzība,
kas raksturīga īpašumtiesībām, tiek uzskatīti par Sabiedrības aktīviem.
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
2019.gada 30. aprīlī ar SIA Luminor Līzings noslēgts finanšu līzinga līgums Nr.201904681
Summa:   72479.00 (septiņdesmit divi tūkstoši četri simti septiņdesmit deviņi eiro 00 centi)
Termiņš:   60 mēneši
Mērķis:    jauna John Deere traktora 5100M frontālo iekrāvēju 543R iegāde
Nodrošinājums:  nomas objekts
Saskaņā ar finanšu līzinga līgumu Nr.201904681 kopējā mainīgā procentu likme:0.49% kas sastāv no pievienotās likmes: 0.49%
un bāzes likmes 3M Euribor:0.00%.

1.14. Informācija par pārskata gada laikā parakstītajām akcijām vai daļām:
1.14.1. skaits 7 379 264
1.14.2. nominālvērtība 1
1.14.3. kopā 7 379 264

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 2 131
pārskata gada beigās 3 128

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
997

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 648
pārskata gada beigās 1 324

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
676

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 483
pārskata gada beigās 1 804

3.1.2. pamatlīdzekļi:

10/17



3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 24 345 306
pārskata gada beigās 28 436 561
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

4 100 096

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
8 841

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 2 879 924
pārskata gada beigās 3 640 569

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
762 747

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

2 102

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 21 465 382
pārskata gada beigās 24 795 992

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 2 257 450
pārskata gada beigās 2 305 192

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
96 105

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
48 363

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 218 844
pārskata gada beigās 1 358 270

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
179 283

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

39 857

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 038 606
pārskata gada beigās 946 922

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 395 327

11/17



pārskata gada beigās 471 567

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
79 395

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
3 155

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 245 394
pārskata gada beigās 288 363

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
46 065

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

3 096

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 149 933
pārskata gada beigās 183 204

3.1.10. atliktā nodokļa aktīvi: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0
izmaiņas 0

3.2. Aizdevumi

3.2.2. priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu
Pārskata gada peļņu 1552959 EUR apmērā  novirzīt sabiedrības attīstībai.

3.3. Papildu skaidrojumi par bilances aktīva posteņiem
3.3.3. papildinformācija par bilances aktīva posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un skaidra priekšstata gūšanai
Uzņēmuma pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas sastāda :
                                                                                                                                                  31.12.2020. -  2034167 EUR;
                                                                                                                                                  31.12.2021. -        3334 EUR.
Uzņēmumā avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem sastāda:
                                                                                                                                                 31.12.2020. -      15628  EUR;
                                                                                                                                                 31.12.2021. -               0  EUR.

 Pircēju un pasūtītāju parādi
                                                                                           31.12.2021.           31.12.2020.                   Izmaiņas
                                                                                               EUR                       EUR                               (+,-)
Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība                    707873                   720518                        (12645)
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem                                        (345700)                 (271303)                        (74397)
Bilances vērtība:                                                                  362173                  449215                         (87042)

Tika dzēsti bezcerīgo debitoru parādi par summu 6103 EUR , kuriem tika agrāk izveidoti uzkrājumi.

Uzkrājumi šaubīgajiem debitoru parādiem pārskata gadā ir mainījušies sekojoši:
                                                                                                                     EUR
Uzkrājumi šaubīgajiem parādiem 2020.gada 31.decembrī                       271303
Šaubīgo debitoru parādu apmaksa pārskata gadā                                       (6103)
Samazināti uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem pārskata gadā                    (4575)
Izveidoti uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem pārskata gadā                        85075
Uzkrājumi šaubīgajiem parādiem 2021.gada 31.decembrī                       345700

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

12/17



4.1. Informācija par akcijām un daļām (jānorāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām)
Akciju vai daļu veids Skaits Nominālvērtība Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība

nav noteikta)

1 Parastās 7 379 264 1,00
Kopā 7 379 264 1,00 0,00

4.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve"
Nekustamie īpašumi

Pamatlīdzekļu grupa
vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

1 Inv.273 14 298 13 702 13 949 -596 3 895 13 373
2 Inv.274 1 527 1 463 1 069 -64 0 1 024
3 Inv.275 1 994 1 911 1 395 -83 0 1 337

Kopā 17 819 17 076 16 413 -743 3 895 15 734

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Pamatlīdzekļu grupa

vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

Kopā 0 0 0 0 0 0
Pavisam kopā 17 819 17 076 16 413 -743 3 895 15 734

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 10 307 243
pārskata gada beigās 10 862 389
izmaiņas -555 146

4.5.4. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori)
Aizņēmuma veids Summa Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

1 4.2. - Citi aizņēmumi, kuri segti ar
nodrošinājumu, norādot
nodrošinājuma veidu un formu
(likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

13 197 Nodrošinājums- nomas objekts

2 3.1. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuru samaksas termiņš ilgāks par 5
gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

1 940 976 Starp Latvijas Republiku un Krāslavas
novada pašvaldību noslēgts Galvojuma
līgums aizdevumu līgumam, saskaņā
ar kuru Krāslavas novada pašvaldība
uzņemas pienākumu atbildēt
Aizdevējam par Aizņēmēja saistību
izpildi saskaņā ar līgumu.

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

13/17



NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 3530 1 743 103
2 6832 565 610
3 3600 207 080
4 3700 301 198
5 3811 387 685

Kopā 3 204 676

5.1.2.
Valsts kods Summa

1 LV 3 204 676
Kopā 3 204 676

5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību

Finanšu palīdzības
sniedzējs Kad saņemts (gads) Summa Saņemšanas mērķis Nosacījumi

Pārskata gadā
atmaksājamā summa, ja

nav izpildīts kāds no
nosacījumiem

1 VA "LIAA" 2013 366 691 Siltumtīklu
rekonstrukcija un
individuālo
siltumpunktu
uzstādīšana

Veicināt
energoefektivitāti
un vietējo AER
izmantošanu
centralizētaja
siltumapgādē

2 VA "LIAA" 2014 398 477 Siltumtīklu
rekonstrukcija un
individuālo
siltumpunktu
uzstādīšana

Veicināt
energoefektivitāti
un vietējo AER
izmantošanu
centralizētaja
siltumapgādē

3 Valsts investīcijas
programma EV13-
03

2000 142 287 Ūdensvada un
kanalizācijas
sistēmu
rekonstrukcija

Saskaņā ar līgumu

4 ES KF finansējums 2010 14 931 777 Ūdenssaimniecības
attīstība
Austrumlatvijas
upju baseinu
pašvaldībās

Saskaņā ar līgumu

5 ES KF finansējums 2020 293 525 Siltumtīklu pārbūve
Krāslavas pilsētā

Veicināt
energoefektivitāti
un vietējo AER
izmantošanu
centralizētaja
siltumapgādē.

6 ES KF finansējums 2020 1 300 020 Siltumapgādes
ražošanas avota
Latgales ielā 14,
Krāslavā, pārbūve,
uzstādot jaunu
biomasas katlu

Veicināt
energoefektivitāti
un vietējo AER
izmantošanu
centralizētaja
siltumapgādē.
Skatīt zemāk*

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
*projekta kopējie izdevumi sastādīja 4 161 250.50 EUR  no tiem kopējie attiecināmie izdevumi 3 250 050.00 EUR, paredzētā ES
Kohēzijas fonda atbalsta
summa  40 %  no attiecināmajiem izdevumiem 1 300 020.00 EUR.
Pēc uzraudzības periods- 5 (piecu) gadu periods, kas sākas pēc noslēguma maksājuma veikšanas Finansējuma saņēmējam.

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem
5.3.1. skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Ieņēmumi no saņemtā finansējuma 384099 EUR;
Ieņēmumi no emisijas kvotu pārdošanas 1518841 EUR.

5.3.3. skaidrojums par izdevumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības

14/17



Norakstīti bezcerīgie debitoru parādi 7788 EUR;
izveidoti uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem 85075 EUR.

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 100 062

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 817 081
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 190 717

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Dzīvoklis 3 685 10 250 6 565 6 565
Kopā 3 685 10 250 0 6 565 6 565

5.6. Informācija par zvērinātam revidentam (vai sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību
Izdevumu veids Summa

1 Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude) 1 700
Kopā 1 700

7. Papildinformācija par peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un skaidra priekšstata
gūšanai

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
               Ieņēmumu veids                                                            2021                  2020
                                                                                                      EUR                  EUR
Ieņēmumi no sašķidrinātās naftas gāzes  pārdošanas                10364                       -
Ieņēmumi no elektroenerģijas pārdošanas                                    328                    271
Ieņēmumi no emisijas kvotu pārdošanas                               1518841                       -
Ieņēmumi no metāllūžņu pārdošanas                                          4907                16472
Ieņēmumi no starpniecības pakalpojumiem                                3927                  3929
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas                                            6565                       -
Ieņēmumi no būvpakalpojumu sniegšanas                               11433                 10527
Pārējie apliekamie ieņēmumi                                                   72670                  54648
Pārējie ieņēmumi :                                                                 398645                 393094
t. skaitā :
-no līgumsodiem ,                                                                        -                          169
-no debitoriem par tiesas izdevumiem ,                                     4339                    5133
-pārējie neapliekamie ieņēmumi ,                                              3361                  28364
-ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas,                  743                      742
-no bezcerīgo debitoru parādu dzēšanas,                                  6103                     2774
-ieņēmumi no saņemtā finansējuma.                                    384099                  355912
Kopā:                                                                                   2027680                 478941

  Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas
                 Izmaksu veids                                                              2021                        2020
                                                                                                      EUR                        EUR
Soda nauda , nodokļu kavējuma nauda                                             7                            15
Nesaimnieciskie izdevumi                                                             900                         950
Norakstītie bezcerīgie debitoru  parādi                                        7788                     13019
Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoriem                     85075                     28921
Juridiskie pakalpojumi                                                                 4248                       4446
Naudas apgrozījuma blakus izdevumi                                        4572                          457
Pamatlīdzekļu atlikusī vērtība                                                   11619                         380
Pārējās saimnieciskās izmaksas                                                11822                        5033
Zaudējumi no atliktajiem darbiem                                                -                          20818
Zaudējumi no sašķidrinātās naftas gāzes pārdošanas                    -                                57
Kopā:                                                                                      126031                      74096

15/17



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums 24.02.2022
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs 196
Komentārs

16/17



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 45903001693 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Dalibnieku_karteja_sapulce_Nr.1.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
ZR_zinojums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Finansu_parskata_pielikums.pdf
10

Sagatavoja VALENTĪNA STIVRIŅA
E-pasts valentinastivrina@inbox.lv
Tālrunis 22338587

Dokumenta numurs EDS: 82328997 Dokumenta sagatavotājs: VALENTĪNA
STIVRIŅA

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

VALERIJS MASLOVS Parakstīšanas datums: 26.04.2022

Parakstītāja personas
kods:

04097810243 Parakstīšanas laiks: 11:32:04

Revidenta apstiprinājuma
datums:

17/17

26.04.2022



VR Audits SIA"VR Audits"

Reg.Nr.LV55403038751,Avotu iela 4,J�kabpils,LV-5201,t.29405591,vraudits@gmail.com 

NEATKARÍGU REVIDENTU ZIEOJUMS 

SIA "Kr�slavas nami" dal+bniekam 

Zinojums par finanau pårskatu revziju

Atzinums par finanaup�rskatu
Esam veikuai SIA "Kr�slavas nami" pievienotaj� gada p�rskat� ietvert� finansu pärskata no 6. lidz 29.lapai reviziju. 
Pievienotais finanau p�rskats ietver: 

bilanci 2021. gada 31.decembri, 

penas vai zaud�jumu apr�kinu par gadu, kas nosl�dz�s 2021.gada 31.decembri, 

naudas plüsmas p�rskatu par gadu, kas nosledz�s 2021.gada 31.decembr+, 

paau kapitäla izmaiFu pärskatu par gadu,kas nosl�dz�s 2021.gada 31.decembr+ 

finanau p�rskata pielikumu; kas ietver noz+m+gu gr�matved+bas uzskaites principu kopsavilkumu un citu 

paskaidrojoau inform�ciju. 
Mksupr�t, pievienotais finanau p�rskats sniedz skaidru un patiesu priekastatu par SIA "Kräslavas nami" finanau st�vokli
2021-gada 31.decembr+ un par t�s darb+bas finanau rezult�tiem par gadu, kas nosl�dz�s 2021.gada 31.decembr+ saskaF� ar 
Latvijas Republikas Gada p�rskatu un konsolid�to gada p�rskatu likumu. 

Alzinuma pamatojums 
Atbilstoai Latvijas Republikas Rev+zijas pakalpojumu likumam ("Rev+zijas pakalpojumu likums") m�s veic�m rev+ziju
saskan� ar Latvijas Republik� atz+iem starptautiskajiem rev+zijas standartiem (turpm�k -SRS). Mksu pien�kumi, kas 
noteikti aajos standartos, ir turpmäk aprakst+ti mksu ziFojuma sadaj� Revidenta aubild+ba par finanau p�rskata revciju.

MEs esam neatkar+gi no Sabiedr+bas saskaF� ar Starptautisk�s Gr�matve~u atikas standartu padomes izstr�d�t� 
Starptautiska Profesion�lu gr�matvezu etikas kodeksa ( tostarp Starptautisko Neatkar+bas standartu) pras+bämun Rev+zijas 
pakalpojumu likum� iekjautaj�m neatkaribas pras+bäm, kas ir piem�rojamas mksu veiktajai finanau pärskata rev+zijai 
Latvijas Republik�. Mës esam iev�rojuai ar+ Starptautisk� Profesionälu grämatve~u ëtikas kodeksa ( tostarp Starptautisko 
Neatkaribas standartu) un Rev+zijas pakalpojumu likumä noteiktos pär�jos etikas principus un objektivitätes prasibas

MEs uzskat�m, ka mäsu iegütie revizijas pierädfjumi dod pietiekobu un atbilstoau pamatojumu müsu atzinumam. 

Zinosana par citu informäciju 

Par citu inform�ciju atbild Sabiedr+bas vad+ba. Citu inform�ciju veido: 

informãcija par Sabiedr+bu, kas sniegta pievienot� gada pärskata 3.lapä, 

vad+bas ziFojums, kas ietverts pievienot� p�rskata 4.-5. lap�. 
Mksu atzinums par finanau p�rskatu neattiecas uz gada p�rskat� ietverto citu inform�ciju, un mës nesniedzam par to 

nekäda veida apliecinäjumu, izgemot to, kä norãdns m�su ziyojuma sadaja Citas zigoaanas prasibas saskan� ar Lanvjas 

Republikas ties+bu aktu prasibäm. 

Saist+bä ar finanau pärskata rev+ziju , mksu pienäkums ir iepaz+ties ar citu informm�ciju un , to darot, izv�rtët, vai aT cita 

informãcija bütiskineatskiras no finansu p�rskata informácijas vai no müsu zinäaanäm, kuras m�s ieguvam revtzijas 
gait�, vai satur cita veida bktiskas neatbilstibas. 

Ja, balstoties uz veikto darbu, un Femot vër� rev+zijas laik� gkt�s ziFas un izpratni par Sabiedr+bu un t�s darb+bas vidi 

mes secin�n, ka cit� informäcij� ir bktiskas neatbilst+bas, mksu pien�kums ir ziFot par a�diem apst�kliem. Müsu 

uzman+bas lok� nav n�kuai apstäk|li, par kuriem bktu jäziFo. 

Citas zinoaanas pras+bas saskun� ar Larvijas Republikus tiesibuaktu prasibäm



Leniqay'bz epe3 zzoz 'Idqey2
961 N SIPNJIUAS °a]uapInaI eguLu2AZ¥T 

ay900 sapJeA 'EAa[nzey Eunu»|eA
ILIN 3uso!T'SLIanv AA» VIS 

PIEI Se[IZInaI wel2oynusp! squ snpey 
wajunynnsajonuoyspl2sy3uaIys[inq Jed eiieys glej 'usjunfoi9nou SelIzIn3I uaj�LJeAS Le ey 'nyieI un nuofde sefizinai 

o1ouejded nfioguuoju uezpajus'pdrejsejjo 'un' eqIzpneigd sequpaiqeS eigoliznuginy'upuosiad Je sa[ugujzes san 
snunyjouun snunl;Jep so_osa piewed eeysgd ofnãodsje isaed sjEys�dn_ueuy[eA '01 

un 'puny!|PId snun[oupieys un nlioguuojuI oEIY12 101Eysa!'ninipsun nuFiynnsejeYSJpdn_ueUYynlar�dsta uelaugnz] 

iynened
JEA nqtqep naes equpajqes uyojoi n|yeisdejeA nunyjousaujoyeu1guuoLueuniepeunfot1znuapinaIzpI| 

nn5 sey uajunlipe1otd selizIAaI JE .1OJeured i iun[puioos nspw 'nunuizje nigoyIpou uezpajuss�u 'eBa[usABu 
eoguojuepes el TeA 'uai|yeIsde uay_ red n[lioguuioJu! oj3ajuseJeys.rgd n_ueuiyzn eqLueuzne]s19Ayon punfou1z
nuapina'AgISedeqUYIaJOUau eysunqey 'ugujoassqu er 'nqtquepigud1n1nígdsSeqLIpajqeS ed seqnes seßjuzou
upEI TEA Sey °usi|¥EISde [EA ujunyiouzn pqioajePqLUN!OJOUIU EYSIinqagised.eA 'o1 JPd ' wa[uun!ipelojd selIz[Aai 

w>l[einaaI zn sajoloJeued 'un 'nqus|!qe ediouiudseue_euidan1 seqIqepeio19uaid sequpeaJed nunfeuroas ueiepz 

nqnojeued sefioguuoJu 
SEuperznsPqLpEASEj0INeun n_2jde sequpoajewgi8 un nqusiq1enapjodsequpanjeurg oj0131dwelauanz

19DIAIDYOJa sajonuoysel2syp1sequpaiqes ed nunuizienjßajusjej 's[nau 12q 'Senpao01d selizinaI se_sois[!q1e 
uiyesdewaileigiyuoy niepgsz![ej 1euesyioA seliz1aau eysinq sey !YonuoxofesyaiJed iueIdztueisna

snundeyed sajonuoysel2sya
IEA nueSojnõodsie nsanedousefiopguuoJu'nuopouJe nuesIpeiznau seliopuioju 'nue_oLanuaunyop'seuniou
SpudaysaA1a.TEA Puesdgiyof 'sequis|tqaeau seystez/SeppjqserpryesypoueX sys[u eyu sygis�nelap seue_d�ry 

SPQIsIqJEu SeySIiD9SeEIYIesS.JOUey 'sysI"weunuizjp nsqu nunfojeued n_oisj!qIe un nuEyonaid zpojussey 
STunupgajd seliz.na.I uesF3ojLTe ey jeue_euizeu nysu os senpao01d selizina1 ueoj9n un welepensz. 'Seqis|tqieou 
SEySInqseuSIez!lep sepnjy IEA Seue_d�inq mgrea gieysrpdn_ueuyeX 'snysu wef2u9nz. un ueleoyINuap! 

Le seN nusiondays oguojsaJod 
urefgqees un snunpLIds snjguojsaJod ugaepz!squ eyes esaooidsefyzinai esta 'sas re púeysesnlizInai1001A

Teysed n_ueuijos zn sojjojs|eq 'usdejdtlejoj9toY 'snunugjsOyS[oajuuues 19uryo13! ngJEABdoy sesia!EA ÝSIAOSI1

nE SEI Ey UEYSzn .pojeuedeA Ef 'ueyspnqred seugieyszn i SEI un tep sepnty 1ea seue_dery sapsei rea sequs|!qieaN 
Agisedepeiel "Pqus|!qJeU EYSInnqeiejy1esyn JQuuaIA'SUS e gùeysesei1A SEy P[zInaI Ey '2uereßau p 12q eqLoo!|�d 

ù esaneJI BqLI|TEdeueyapaid sunuIz]EsIN[IZIEJny 'nun[oùiz nquspinaI 139[usun 'sequsjIqIeaU SeySpnq
SeUSTez!12p seue_dery reA Sepn}ynjesaugundoyseYS�dn_ueuiyTEA 'o Ted nqioaTednureyanad inBa I SINIQu nsnN 

ztaa njDYsapdnguDuyfavd vqP]1qIDDusPIA
nquzpne.zn 

Psaooidseue_oAeIE8es eiexsigdn_ueujSeqLporqeES Jed se~ipIIqNe ii °pqizpneigd sequpajqPS P1201znueiny'seuosad

eue_ätoqz! SBqLqTepreA eliOEpIAN!I seqLupajqes E SEALJBIO
se pa sei1o Aeu [e1 LIe [eA °nue_��oqz! seqL�repsei EA nlioepIA!I Sequpajqes ougrdou equpeA ua;A ef 'nue_oiguieId 
ediouudseue_euid1nm seqiqrepun nqrqrepigudingnlgdssequpajqes Je IISIes Sey uallypisde ed nliopuIoJu/ 1ozpo{us

sequesa3ajdeu o�d 'nqiqrep1gud1nanlgdsseqLIpOIqES 1219Az!I Sunypuojd sequpEA'neys.rgd n_ueuy1ofoAPIeses 

sSBqLiS[IqIEOu seysinqSeusierz. npniyou 'seue_d�ry au 
nesau sey 'neysed n_ueuy 1oAeJEBes suel2dsa! nng ej *euegajoIdau J! INOpaIASeqLpEAJE pùeyses epey 'nue_einzn 
seugisssajonuoyspl2syoIsepeied .re ey 'numy! neysgd epea oj9p!osuoy un nieysgd epeo sey!|qndey seliA1e1 e 
ueyses nue_oneieses ' neissyoud nipreys un nseed zpo!us sey 'nuesOAEJEBes eeySgd n_ueuy epp) Jed eâLp]1q1e i equpeA 

waneysigd n_ueuiyDd DqIpi:qID DqIp4aDdsvqapa1qns vi23IJZnupamYnuosaadun svqIpDAM 
ueqised euny| 

neys.rgdepes o12pjosuoy un njeysrgd epeo seyI|qnday seltAjey Je pteysessjOAeJEBeS II Sun[oùiz sequpeA 

un wejeys�dn_ueuiy
s!qe esioguuojui psojus 'siexsrpd n_ueuy sioaejeßes nuny Jed npeß eEysrpd Jed pun[oùyzsequpeA

gdnsp 'ugnpaooid ugfeyian soreA1o! Se[izInau nsqu zn �âua.n sanofo1eued 

uequseideuny|neyspdepe3 
012P!osuO un nieySgd epeo sey!|qndaN sefiajej 'e1ye pajeuuuou esof2uowej3>u nuesonejees gi re gùeysess1o^EJP*eS 

J SunfodiZ SeqIPEA IEA /2opa[n 18a1us sunypuajd nspu nunx!I nunfodjexed selizinay e pÚeyses 'ure snplIded 


